50312100-6 για Υπηρεσίες Συντήρησης / Τεχνικής Υποστήριξης διάρκειας 12 μηνών 

www.admie.gr

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S : 2023/S 139-439623 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 23PROC013127168 2023-07-21 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε πέντε εκατομμύρια 

οκτακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ (€5.850.000,00) πλέον ΦΠΑ και αναλύεται ως εξής: € 4.500.000,00 

συν δικαίωμα προαίρεσης 30%, επί της προϋπολογισμένης δαπάνης, αξίας € 1.350.000,00.  

Το δικαίωμα προαίρεσης θα χρησιμοποιηθεί σύμφωνα με το άρθρο 12 των Γενικών Όρων, Τεύχος 5 

(περί Τροποποιήσεων κατά τη διάρκεια της σύμβασης) και μέχρι του ποσοστού τριάντα τοις εκατό